[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 декабря 2019 года № 24-р

О  созыве  внеочередного  заседания
Совета Кондопожского городского
поселения IV созыва
В соответствии с п. 4 ст. 24 Устава Кондопожского городского поселения и ст. 10 Регламента работы Совета Кондопожского городского поселения распоряжаюсь:
            1. Созвать внеочередное заседание Совета Кондопожского городского поселения IV созыва 13 декабря 2019 года в 17.30 часов по адресу: г. Кондопога, пл. Ленина,  д.1, каб. № 53 с повесткой дня:

1.1. О внесении изменений в решение Совета Кондопожского городского поселения от 18 февраля 2019 года № 9 «О приватизации муниципального имущества».
1.2. Об  установлении размера пеней, начисляемых за несвоевременное внесение арендной платы за использование муниципального имущества и земельных участков, расположенных в границах Кондопожского городского поселения.
1.3. О  внесении  изменений  в   решение  Совета Кондопожского  городского поселения от 27 сентября 2018 года № 5 «Об  определении состава постоянных комиссий Совета Кондопожского городского поселения IV созыва».

1.4. О  внесении  изменений  в   решение  Совета Кондопожского  городского поселения от 27 сентября 2018 года № 6 «Об  утверждении председателей, секретарей постоянных комиссий Совета Кондопожского городского поселения IV созыва».
1.5. О принятии в первом чтении проекта Решения Совета Кондопожского городского поселения «О бюджете Кондопожского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

 1.6. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Кондопожском городском поселении, утвержденным  Решением Совета Кондопожского городского поселения от 26 октября 2018 года № 1 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кондопожском городском поселении».

1.7. О внесении изменений в Решение Совета Кондопожского городского поселения от 01 июня 2016 года № 76 «О земельном налоге на территории Кондопожского городского поселения».

Глава Кондопожского городского поселения                                  Д.А. Зацепин

_1498387396.doc
[image: image1.png]